
男女W優勝戦 新日本プロレス杯

2/17・18・19・20・21・22 ５日目

一般

15:23

◎ 1
5070（東京）
中島　　　航 B1 F1 

4.41
21.3

3.50
16.6

63
35.9

39
31.4 ○ ○ ○ ２－３５６－２５－－－－ ターン回り良くなって出口で押す  

 2
3726（福岡）
桂林　　　寛 B2 F1 

3.80
19.7

4.10
30.0

21
28.7

16
29.7 ○ ○ ○ ２－４－１５５３－－－－ ペラの形が特殊だけどだいぶまし  

 3
4835（広島）
橋本　　　明 B1  

4.49
16.4

5.00
20.0

47
42.4

51
30.5 ○ ○ ○ １－５３２４５－－－－－ 足自体は普通はあると思いますよ  

○ 4
4227（三重）
安達　　裕樹 A2  

5.74
37.2

7.13
60.5

36
35.6

68
37.8 ○ ○ ○ ４１４－３３１－－－－－ 中堅より上。全部が少しずついい 8

△ 5
4009（山口）
小林　　一樹 A2  

5.28
28.8

6.03
41.7

59
35.9

12
31.7 ○ ○ ○ ５５１－－２１３－－－－ 悪くはないけどもう少しだったね 10

Ｘ 6 4086（東京）
寺本　　重宣 A2  

5.48
35.3

5.25
25.0

31
39.0

44
36.8 ◎ ○ ○ ３－２２２－３１－－－－ 出足型でカカリいいけど上はいる 8

123/456

1＝4－5　1＝4－6
1＝5－4　1＝5－6
1＝6－4

1＝4　1＝5
1＝6

中島がイン踏ん張っての逃げに期待。カド自在戦の安達が対抗だが、まくり差す小林のアタマも狙っておきたい。連入続く寺本も最内差しからの浮上も絡めて。

一般

15:50

◎ 1
5081（福岡）
篠原　　飛翔 A2  

5.91
39.2

5.68
32.0

52
36.3

53
35.9 ◎ ○ ○ ３３１－－３５３－－－－ 合えば立ち上がりの足はいいです 8

 2
4158（山口）
木場　雄二郎 B1  

5.37
36.0

5.26
37.8

22
30.6

13
26.4 △ ○ ○ －４１４３６４－－－－－ 足は悪くなく普通くらい。ペラで  

○ 3
3909（静岡）
佐々木　康幸 A1  

6.54
51.3

6.35
50.0

43
37.3

32
32.9 ○ ○ ○ ２３４３１－６－－－－－ 抜けている人はいないしまずまず 10

 4
4888（群馬）
金児　　隆太 B1  

5.28
31.7

6.75
50.0

11
31.8

30
35.2 ○ ○ ○ －６５６４－４２－－－－ 普通くらい。乗り心地も悪くない  

△ 5
4743（滋賀）
木村　　仁紀 A1  

6.86
50.0

5.70
50.0

70
28.3

29
32.9 ○ ○ ○ ３２－１－５２１－－－－ 体感にズレがあるけど悪くはない 8

Ｘ 6 4270（三重）
岸本　　雄貴 B1 F1 

4.28
24.7

3.69
12.5

65
41.8

36
32.2 ◎ ○ ○ －３Ｆ－５－２６－－－－ 伸びに寄せたらターンが止まった  

123/456

1＝3－5　1＝3－6
1＝5－3　1＝5－6
1＝6－3

1＝3　1＝5
1＝6

篠原がインからキッチリ逃げて中心。自在戦の佐々木が相手有力だが、割り差す木村の突き抜けも狙っておきたい。機力ある岸本の浮上をＦ後でも連穴で一考。

一般

16:17

◎ 1
5173（香川）
谷口　　佳蓮 B1  

4.95
32.9

4.58
27.7

41
33.6

14
34.6 ○ ○ ○ ２３１－４６－３－－－－ グリップしてくれたカカリがいい 9

 2
5182（埼玉）
宮崎　　安奈 B1  

4.69
30.5

6.19
37.5

42
33.5

47
26.1 ○ △ ○ ４４－４３２１－－－－－ 方向性が分かって乗り心地がいい 11

△ 3
3801（大阪）
五反田　　忍 B2  

4.09
30.9

0.00
0.0

68
26.5

21
40.5 ○ ○ ○ －２５２－１２３－－－－ 行き足、回り足いい。Ｓしやすい 9

Ｘ 4
4478（群馬）
櫻本　あゆみ A2  

6.07
38.7

6.97
61.2

71
40.2

48
31.4 ○ ○ ○ －３１３２５－２－－－－ ペラ合ってないけど回り足はいい 9

○ 5
4642（香川）
松尾　　夏海 A1  

5.81
42.3

5.88
31.2

32
36.1

60
31.2 ◎ ○ ◎ ２１２１－１－１－－－－ 合えば回り足を中心にいいと思う 11

 6 5413（福岡）
宮城　　那菜 B2  

1.70
2.1

0.86
0.0

45
33.8

72
27.4 ○ ○ ○ －６６６６６－５－－－－ Ｓが遅かった…。足は普通くらい  

123/456

1＝5－3　1＝5－4
1＝3－5　1＝3－4
1＝4－5

1＝5　1＝3
1＝4

谷口の逃げに期待して中心、連勝続く松尾が展開突いて対抗だが、先攻めも見込める五反田のアタマも狙って。櫻本がカドさばいての残り目も絡めて。

一般

16:44

○ 1
3654（福井）
武田　　光史 A1  

5.66
40.0

6.11
22.2

37
36.4

46
35.1 ○ ○ ○ １４５－２６４－－－－－ 今日は合ってない。全部良くない 10

△ 2
4269（愛知）
杉山　　裕也 A1 F1 

6.33
44.4

6.00
40.0

55
30.3

20
34.5 ○ ○ ○ －５３６４２１－－－－－ バランス型で普通か少し上くらい 8

Ｘ 3
3896（滋賀）
上田　　洋平 B1  

5.31
29.2

0.00
0.0

14
34.3

17
29.9 ○ ○ ◎ ２－２４４１－４－－－－ 回り足はいいと思う。直線は普通 8

 4
4211（東京）
村田　　　敦 B1  

3.61
9.2

4.50
16.6

29
27.8

23
27.8 △ ○ ○ ６－６６５６５－－－－－ 回転上げて行き足はこっちがいい  

 5
4978（広島）
山田　　和佐 B1  

4.90
24.0

4.21
10.5

39
38.3

33
37.7 ○ ○ ○ ５－３３１－６５－－－－ 夜はいい。回っての押し感がある  

◎ 6 3422（静岡）
服部　　幸男 A1  

6.33
49.0

8.43
57.1

61
31.9

19
31.4 ○ ○ ○ ６１－５２１３１－－－－ 足は普通です 10

162/345

6＝1－2　6＝1－3
6＝2－1　6＝2－3
6＝3－1

6＝1　6＝2
6＝3

前づけから自在にさばく服部が中心。武田の逃げも押さえておきたいが、杉山が攻めてのアタマも狙っておきたい。上田が粘っての連残りも絡めておきたい。

一般

17:15

◎ 1
5231（山口）
寺田　　空詩 A2 F1 

4.47
26.4

5.39
35.9

12
27.8

35
36.6 ◎ ◎ ○ －１３４２－２３－－－－ 悪くないし中堅は全然ありますよ 9

 2
4317（静岡）
木村　紗友希 B1  

4.20
25.6

0.00
0.0

13
37.2

45
32.1 ○ ○ ○ ２２－５３１－５－－－－ Ｓしてちょっと伸びたしいい状態 9

△ 3
4534（大阪）
坂　　咲友理 B1  

3.53
18.9

3.94
16.6

53
40.0

69
37.3 ◎ ◎ ○ １－１２５４３－－－－－ Ｓしてからの足は伸びて行きます 11

○ 4
4183（愛知）
宇野　　弥生 A2  

5.03
34.5

7.27
53.3

51
50.0

40
44.2 ○ ○ ○ －１５６３１－１－－－－ 反応良くなった。伸びも多少いい 11

Ｘ 5
5146（山口）
野田　　彩加 B1  

5.13
28.9

5.10
27.4

18
29.1

42
45.0 ○ ○ ○ １５－２１４－２－－－－ 足は悪くない。％よりはあります 9

 6 5391（山口）
出穂　　和鼓 B2 F1 

1.71
2.0

1.51
0.0

17
29.1

27
32.9 ◎ ○ ○ ５５－３－５４６－－－－ 悪かったのでガラッと叩き変えた  

123/456

1＝4－3　1＝4－5
1＝3－4　1＝3－5
1＝5－4

1＝4　1＝3
1＝5

寺田がイン先マイから押し切り軸。カド自在戦の宇野が相手有力だが、先攻めある坂のアタマも狙っておきたい。野田が展開突いての浮上も絡めて。

一般

17:44

◎ 1
3554（愛知）
仲口　　博崇 A1  

6.77
54.6

4.88
25.0

27
29.0

41
25.0 ○ ○ ○ ６６６１４－－２－－－－ ペラをガラッと変えて戦える感じ  

○ 2
4259（長崎）
真庭　　明志 A2  

5.27
34.2

6.37
37.0

20
32.4

52
35.3 ○ ○ ○ １４２－５－２６－－－－ 普通だけど行き足だけはいいかな 10

 3
3878（山口）
胡本　　悟志 B1  

4.43
23.3

4.15
19.3

73
31.6

64
22.8 ○ ○ ○ ４６２－３３４－－－－－ 悪くなくてレースに参加できます  

 4
4747（長崎）
山戸　　信二 B1 F1 

4.18
24.4

3.61
17.8

35
32.6

61
34.9 ○ ○ ○ ４－４５６４６－－－－－ 足は問題ないけど乗り心地が悪い  

△ 5
4469（福井）
土山　　卓也 A2  

5.72
36.4

0.00
0.0

64
34.5

38
26.7 ◎ ○ ◎ ５５－２６－６４－－－－ 出足はいいと思う。レースミスで  

Ｘ 6 4177（群馬）
萬　　　正嗣 B1  

4.02
18.9

0.00
0.0

54
31.2

59
28.7 ◎ ○ ◎ １２１－１５３－－－－－ ターン回りが節間通していいです 10

123/456

1＝2－5　1＝2－6
1＝5－2　1＝5－6
1＝6－2

1＝2　1＝5
1＝6

仲口がイン踏ん張っての逃げに期待。差し続く真庭が対抗だが、割り差す土山のアタマも穴で狙っておきたい。萬も最内差しから連争いに加わってくる。



男女W優勝戦 新日本プロレス杯

2/17・18・19・20・21・22 ５日目

一般

18:11

◎ 1
5013（三重）
山下　　夏鈴 B1  

5.42
37.7

4.82
35.2

24
31.6

54
21.6 ○ ○ ○ －４５５１３－１－－－－ Ｓしやすくなって乗り心地もいい 11

△ 2
3334（広島）
角　　ひとみ A2  

5.58
38.7

6.78
62.9

34
44.2

43
28.6 ◎ ○ ○ ３－１５－５４２－－－－ 何か違う。道中いい感じがしない  

Ｘ 3
4045（山口）
佐々木　裕美 B1  

3.99
26.0

4.91
36.7

44
31.6

66
46.0 ○ ○ ○ ４２２－４４－３－－－－ 乗り心地いいけどＰ離れが不安で  

 4
5362（静岡）
中嶋　　世奈 B2 F1 

1.73
0.0

0.00
0.0

57
43.4

50
31.7 ○ ○ ○ ５－４６５－５４－－－－ レース足良さそう。バック伸びる  

○ 5
4775（静岡）
千葉　　真弥 A2  

5.89
40.2

5.42
26.3

26
32.1

26
29.4 ○ ○ ○ ３－３２－２３１－－－－ 直線は普通。出足う～んって感じ 11

 6 5406（山口）
小畑　　楓夏 B2  

1.18
0.0

1.40
0.0

58
31.0

24
35.7 ○ ○ ○ ５６－６－６５６－－－－ レースでペラを合わせ切れてない  

123/456

1＝5－2　1＝5－3
1＝2－5　1＝2－3
1＝3－5

1＝5　1＝2
1＝3

リズム上げてきた山下の逃げに期待して中心。千葉がまくり差して対抗だが、角の差し抜けも押さえておきたい。佐々木が攻めての残り目も絡めて。

準優勝戦

18:39

◎ 1
4086（東京）
寺本　　重宣 A2  

5.48
35.3

5.25
25.0

31
39.0

44
36.8 ◎ ○ ○ ３－２２２－３１－－－－ 出足型でカカリいいけど上はいる 1

○ 2
4743（滋賀）
木村　　仁紀 A1  

6.86
50.0

5.70
50.0

70
28.3

29
32.9 ○ ○ ○ ３２－１－５２１－－－－ 体感にズレがあるけど悪くはない 2

△ 3
4227（三重）
安達　　裕樹 A2  

5.74
37.2

7.13
60.5

36
35.6

68
37.8 ○ ○ ○ ４１４－３３１－－－－－ 中堅より上。全部が少しずついい 1

 4
3896（滋賀）
上田　　洋平 B1  

5.31
29.2

0.00
0.0

14
34.3

17
29.9 ○ ○ ◎ ２－２４４１－４－－－－ 回り足はいいと思う。直線は普通 4

 5
4269（愛知）
杉山　　裕也 A1 F1 

6.33
44.4

6.00
40.0

55
30.3

20
34.5 ○ ○ ○ －５３６４２１－－－－－ バランス型で普通か少し上くらい 4

Ｘ 6 5081（福岡）
篠原　　飛翔 A2  

5.91
39.2

5.68
32.0

52
36.3

53
35.9 ◎ ○ ○ ３３１－－３５３－－－－ 合えば立ち上がりの足はいいです 2

123/456

1＝2－3　1＝2－6
1＝3－2　1＝3－6
1＝6－2

1＝2　1＝3
1＝6

寺本がイン速攻から逃げて中心。木村の差し抜け対抗だが、安達が自在に攻めてのアタマも狙っておきたい。最内差す篠原の浮上も一考したい。

準優勝戦

19:09

◎ 1
5146（山口）
野田　　彩加 B1  

5.13
28.9

5.10
27.4

18
29.1

42
45.0 ○ ○ ○ １５－２１４－２－－－－ 足は悪くない。％よりはあります 5

○ 2
5231（山口）
寺田　　空詩 A2 F1 

4.47
26.4

5.39
35.9

12
27.8

35
36.6 ◎ ◎ ○ －１３４２－２３－－－－ 悪くないし中堅は全然ありますよ 5

△ 3
4478（群馬）
櫻本　あゆみ A2  

6.07
38.7

6.97
61.2

71
40.2

48
31.4 ○ ○ ○ －３１３２５－２－－－－ ペラ合ってないけど回り足はいい 3

Ｘ 4
3801（大阪）
五反田　　忍 B2  

4.09
30.9

0.00
0.0

68
26.5

21
40.5 ○ ○ ○ －２５２－１２３－－－－ 行き足、回り足いい。Ｓしやすい 3

 5
4317（静岡）
木村　紗友希 B1  

4.20
25.6

0.00
0.0

13
37.2

45
32.1 ○ ○ ○ ２２－５３１－５－－－－ Ｓしてちょっと伸びたしいい状態 5

 6 5173（香川）
谷口　　佳蓮 B1  

4.95
32.9

4.58
27.7

41
33.6

14
34.6 ○ ○ ○ ２３１－４６－３－－－－ グリップしてくれたカカリがいい 3

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

地元奮起の野田が気合いのイン戦。寺田の差し抜けも押さえたいが、櫻本が攻めてのアタマも狙っておきたい。五反田がカドさばいての浮上も絡めて。

準優勝戦

19:40

◎ 1
4177（群馬）
萬　　　正嗣 B1  

4.02
18.9

0.00
0.0

54
31.2

59
28.7 ◎ ○ ◎ １２１－１５３－－－－－ ターン回りが節間通していいです 6

△ 2
4009（山口）
小林　　一樹 A2  

5.28
28.8

6.03
41.7

59
35.9

12
31.7 ○ ○ ○ ５５１－－２１３－－－－ 悪くはないけどもう少しだったね 1

○ 3
3422（静岡）
服部　　幸男 A1  

6.33
49.0

8.43
57.1

61
31.9

19
31.4 ○ ○ ○ ６１－５２１３１－－－－ 足は普通です 4

Ｘ 4
3909（静岡）
佐々木　康幸 A1  

6.54
51.3

6.35
50.0

43
37.3

32
32.9 ○ ○ ○ ２３４３１－６－－－－－ 抜けている人はいないしまずまず 2

 5
4259（長崎）
真庭　　明志 A2  

5.27
34.2

6.37
37.0

20
32.4

52
35.3 ○ ○ ○ １４２－５－２６－－－－ 普通だけど行き足だけはいいかな 6

 6 3654（福井）
武田　　光史 A1  

5.66
40.0

6.11
22.2

37
36.4

46
35.1 ○ ○ ○ １４５－２６４－－－－－ 今日は合ってない。全部良くない 4

123/456

1＝3－2　1＝3－4
1＝2－3　1＝2－4
1＝4－2

1＝3　1＝2
1＝4

機力優位に萬の逃げに期待して中心。服部が自在に攻めて対抗だが、小林の差し抜けも押さえておきたい。佐々木がカドから展開突いての浮上も絡めて。

準優勝戦

20:10

◎ 1
4642（香川）
松尾　　夏海 A1  

5.81
42.3

5.88
31.2

32
36.1

60
31.2 ◎ ○ ◎ ２１２１－１－１－－－－ 合えば回り足を中心にいいと思う 3

○ 2
4183（愛知）
宇野　　弥生 A2  

5.03
34.5

7.27
53.3

51
50.0

40
44.2 ○ ○ ○ －１５６３１－１－－－－ 反応良くなった。伸びも多少いい 5

△ 3
4775（静岡）
千葉　　真弥 A2  

5.89
40.2

5.42
26.3

26
32.1

26
29.4 ○ ○ ○ ３－３２－２３１－－－－ 直線は普通。出足う～んって感じ 7

Ｘ 4
4534（大阪）
坂　　咲友理 B1  

3.53
18.9

3.94
16.6

53
40.0

69
37.3 ◎ ◎ ○ １－１２５４３－－－－－ Ｓしてからの足は伸びて行きます 5

 5
5182（埼玉）
宮崎　　安奈 B1  

4.69
30.5

6.19
37.5

42
33.5

47
26.1 ○ △ ○ ４４－４３２１－－－－－ 方向性が分かって乗り心地がいい 3

 6 5013（三重）
山下　　夏鈴 B1  

5.42
37.7

4.82
35.2

24
31.6

54
21.6 ○ ○ ○ －４５５１３－１－－－－ Ｓしやすくなって乗り心地もいい 7

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

松尾がインからキッチリ逃げて中心。宇野が差し続いて相手有力だが、千葉が攻めての勝機も十分。機力ある坂の浮上も絡めてみたい。

一般

20:40

◎ 1
4764（福岡）
小池　　礼乃 B1  

5.06
30.3

3.40
12.0

67
33.6

22
29.2 ◎ ○ ○ １３－１２５－６－－－－ 足はいいと思うけど調整ズレてた  

Ｘ 2
5108（群馬）
柴田　　愛梨 B2  

2.16
4.5

0.00
0.0

40
29.5

15
38.0 ○ ○ ○ ３４－４－４６４－－－－ 悪くないです。中堅はありますよ  

○ 3
5123（山口）
福山　恵里奈 B1  

3.98
17.5

3.72
15.6

38
29.0

67
35.2 ○ ○ ○ ４－３３３－４４－－－－ 足は普通。いい人と差があります  

△ 4
5272（愛知）
松田　　真実 B1 F1 

3.73
20.4

0.00
0.0

28
25.5

56
24.8 ○ ○ ○ ６６－４－３１２－－－－ 乗りやすくなって足もついてきた  

 5
5357（埼玉）
田中　瀬里奈 B2  

1.42
0.0

0.00
0.0

56
43.2

55
36.2 ○ ○ ○ ６５６－－２５５－－－－ 乗り心地いいけど足は若干落ちた  

 6 5399（三重）
長野　　未来 B2  

1.62
0.0

0.00
0.0

16
34.8

63
33.6 ○ ○ ○ ６－４－６６６６－－－－ めちゃ下がることなく３０％くらい  

123/456

1＝3－4　1＝3－2
1＝4－3　1＝4－2
1＝2－3

1＝3　1＝4
1＝2

小池がイン先マイから押し切り軸。攻める福山が相手有力だが、松田がカドさばいてのアタマもここなら狙える。柴田の差し残りも絡めておきたい。
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